

# ÅRSREDOVISNING

för

## Krokodilpäron Film AB

Org.nr. 556940-4733

Räkenskapsåret

**2021-11-01 – 2022-10-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Ronny Fritsche

2023-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Krokodilpäron Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01-2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av TV- och filmproduktion samt föreläsningar inom området där fokus ligger på hållbar produktion.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	630 820	333 549	164 636	842 648	389 407
Resultat efter finansiella poster	-96 437	203 561	-106 942	321 970	-119 931
Soliditet (%)	62,01	64,86	53,87	63,60	58,60

Kommentar flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har ökat med 89 % jämfört med föregående räkenskapsår men på grund av ökade kostnader gör företaget ändå en förlust.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 415	120 614	431 029
Balanseras i ny räkning	0	120 614	-120 614	0
Årets resultat	0	0	-34 524	-34 524
Belopp vid årets utgång	50 000	381 029	-34 524	396 505

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>381 029</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-34 524</b>
<b>Summa</b>	<b>346 505</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>346 505</b>
<b>Summa</b>	<b>346 505</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		630 820	333 549
Övriga rörelseintäkter		0	69 020
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>630 820</b>	<b>402 569</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-102 581	-30 797
Personalkostnader	2	-623 560	-167 808
Övriga rörelsekostnader		-217	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-726 357</b>	<b>-198 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 537</b>	<b>203 965</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande kostnader		-900	-404
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-900</b>	<b>-404</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-96 437</b>	<b>203 561</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 437</b>	<b>153 561</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 947
Övriga skatter		11 913	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-34 524</b>	<b>120 614</b>

# Balansräkning

	Not	2022-10-31	2021-10-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		172 026	175 000
Övriga fordringar		0	38 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>232 026</b>	<b>213 130</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		407 416	512 619
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>407 416</b>	<b>512 619</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>639 442</b>	<b>725 749</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>639 442</b>	<b>725 749</b>

# Balansräkning

	Not	2022-10-31	2021-10-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		381 029	260 415
Årets resultat		-34 524	120 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>346 505</b>	<b>381 029</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>396 505</b>	<b>431 029</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		0	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		28 985	37 799
Övriga skulder		203 952	194 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 675
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>242 937</b>	<b>244 720</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>639 442</b>	<b>725 749</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-10-31	2021-10-31
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

*Ronny Fritsche*

Ronny Fritsche

**2023-01-09**

**Styrelseordförande, Verkställande direktör**